中证鹏元资信评估股份有限公司

中证鹏元公告【2022】381号

中证鹏元关于关注深圳市铂科新材料股份有限公司

总经理变更的公告

深圳市铂科新材料股份有限公司（以下简称“铂科新材”

或“公司”，股票代码：300811.SZ）于 2022 年 3月向不特

定对象发行可转换公司债券（以下简称“铂科转债”）。中

证鹏元资信评估股份有限公司（以下简称“中证鹏元”）于

2022 年 6 月 15 日对公司及“铂科转债”进行定期跟踪信用

评级，评级结果为：公司主体信用等级为 A+，评级展望为稳

定，“铂科转债”信用等级为 A+。

根据公司于 2022 年 8 月 25 日发布的《深圳市铂科新材

料股份有限公司关于变更总经理的公告》，公司董事会于近

日收到公司总经理杜江华先生的书面辞职报告，杜江华先生

因工作调整申请辞去公司总经理职务，辞去上述职务后，杜

江华先生将继续担任公司董事长。

经公司第三届董事会提名委员会审核，公司于 2022 年 8

月 25 日召开第三届董事会第十次会议审议通过《关于聘任

公司总经理的议案》，同意聘任郭雄志先生担任公司总经理，

任期自本次董事会审议通过之日起至第三届董事会任期届

满之日止。

上述事项目前尚未对公司经营、财务和信用状况产生重

大不利影响。中证鹏元将持续跟踪以上事项对公司主体信用

等级、评级展望以及“铂科转债”信用等级可能产生的影响。

特此公告。

中证鹏元资信评估股份有限公司

二〇二二年八月三十一日

	中证鹏元公告【2022】381号
	中证鹏元关于关注深圳市铂科新材料股份有限公司
	总经理变更的公告